



## **Bilaga 3, Samrådsredogörelse**

## Inledning

Riksdagen har fattat beslut om ändringar i lagen om allmänna vattentjänster (LAV). En av ändringarna är att varje kommun ska ha en aktuell vattentjänstplan. Planen ska innehålla kommunens långsiktiga planering av hur behovet av allmänna vattentjänster ska tillgodoses. Planen ska också innehålla en bedömning av vilka åtgärder som behöver vidtas för att de allmänna VA-anläggningarna ska fungera vid en ökad belastning på grund av skyfall.

Kommunfullmäktige beslutar om antagande och ändring av en vattentjänstplan.

Kommunfullmäktige ska minst vart fjärde år pröva om vattentjänstplanen är aktuell med hänsyn till behovet av allmänna vattentjänster. Vattentjänstplanen är inte bindande.

En vattentjänstplan ska samrådats med de fastighetsägare och myndigheter som kan antas ha ett väsentligt intresse av planen.

## Genomförandet av samrådet

Kommunstyrelsen Hofors fattade 2024-04-09 beslut om samråd och granskning över förslag till Vattentjänstplanen för Hofors kommun. Samrådet varade från 2024-04-25 till 2024-05-24. Under samrådet fanns samrådshandlingarna tillgängliga för allmänheten på Gästrike Vattens hemsida. Särskild underrättelse om samråd skickades ut via e-post till Länsstyrelsen Gävleborg, Avesta kommun, Falu kommun, Hedemora kommun, Sandvikens kommun, Västra Gästriklands Samhällsbyggnadsförvaltning och Gävle kommun.

## Inkomna synpunkter samt bemötande

Nedan följer en redogörelse av inkomna synpunkter samt kommunens bemötande och redovisning av eventuell åtgärd som föranletts av synpunkterna. Synpunkterna har i vissa fall kortats ned/sammanfattats för ökad läsbarhet. Samtliga yttranden finns i sin helhet att tillgå hos Gästrike Vatten.

Inkommen synpunkt	Bemötande av synpunkt
<b>Falu kommun:</b> Yttrande utan synpunkter	
<b>Västra Gästriklands samhällsbyggnadsförvaltning (VGS):</b> VGS önskar förtydligande om hur det fortsatta arbetet med vattentjänstplanen samt arbetet med att behovsutreda och identifiera omvandlingsområden kommer att ske.	Vattentjänstplanen kompletteras
<b>Länsstyrelsen Gävleborg:</b> Sammanfattningsvis framför Länsstyrelsen Gävleborg att vattentjänstplanen succesivt bör fördjupas i detaljer kring olika ställningstaganden. Tex om vilka begränsningar som ska gälla inom olika delar av kommunen utifrån miljö-, klimat och hälsoskyddsaspekter och vart ÖP ska styra utvecklingen mot. Förutsättningarna avseende vilka områden i kommunen som är omvandlingsområden och vilka områden som utreds för att bli omvandlingsområden, skyfalls påverkan på kommunens VA-anläggningar samt en åtgärdsplan som syftar till att begränsa de skador som kan uppstå.	Beaktas vid nästkommande aktualitetsprövning av vattentjänstplanen